BGIC8520QD - AOO_BGIC85200D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006405 - 31/10/2024 - 1.7 - U
p%ﬁmm@ dell .Zﬁ%mmw e ded L,%w@'fa

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE

Scuole Primarie e Secondarie di I° Grado di Grumello del Monte e Telgate
Via 4 Martiri di Lovere, 12/b — 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG)
Telefono: 035 830 709 - Sito Web: https.//www.icgrumellodelmonte.edu.it/
PEO: bgic85200d@istruzione.it - PEC: bgic85200d@pec.istruzione.it
Codice Meccanografico: BGIC85200D - Codice Fiscale: 95119090165 - Codice Univoco: UF5VIG

ef‘yngﬁfc/’\ >

Ai Genitori

Al Personale Docente e ATA
All'Albo on-line

Al Sito WEB

dell'Istituto Comprensivo Statale
di Grumello Del Monte

Oggetto: Pubblicazione liste per il rinnovo del Consiglio d’Istituto triennio 2024/2027

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il verbale della Commissione Elettorale, riunitasi in data 31/10/2024 alle ore 12:15 presso i locali della
Scuola Primaria “Paolo Ravasio” acquisito agli atti con prot. n. 6402

DECRETA
la pubblicazione delle liste pervenute per I'elezione dei rappresentanti nel Consiglio di Istituto:

COMPONENTE DOCENTI

Totale liste pervenute 1:

LISTAN.1

N. I - Motto: "INSIEME PER LA SCUOLA FUTURA"

MUIA" CARMELO
CARISSIMI ELVINA ELENA
CALVELLO GIOVANNA
ASPERTI SILVIA
GANDOSSI ANNA LUCIA
FENAROLI SARA
VISCARDI ANNA

POMA RICCARDO

LECCHI ROSA ANNA

O oOoN oo W IN R

COMPONENTE GENITORI

Totale liste pervenute 1

LISTAN.1

N. Il - Motto: “INSIEME PER LA SCUOLA"

INNOCENTI MARCHESI NAZZARENA
GHITTISTEFANO

ANDERSON ATHENA

SPINELLI MARTA

INVERNICI MATTEO

LUPINI ERIKA

PONTI ILARIA MARIA

BELOTTI LAURA

oON oo W N R

Pag.1a2


https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/
mailto:bgic85200d@istruzione.it
mailto:bgic85200d@pec.istruzione.it

AMendstoro detl Struzione e dol AMerito

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE

Scuole Primarie e Secondarie di I° Grado di Grumello del Monte e Telgate

Via 4 Martiri di Lovere, 12/b — 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG)
Telefono: 035 830 709 - Sito Web: https./www.icgrumellodelmonte.edu.it/
PEO: bgic85200d@istruzione.it - PEC: bgic85200d@pec.istruzione.it

Codice Meccanografico: BGIC85200D - Codice Fiscale: 95119090165 - Codice Univoco: UF5VIG

COMPONENTE PERSONALE A.T.A.
Totale liste pervenute 1:
LISTAN.1

N. Il - Motto: "PER UNA SCUOLA PIU’ DIGITALE”

1 | CASTALDI FRANCESCO
CAPPELLO GIUSEPPE
3 | CANTALE CORRADO

Il Responsabile del procedimento: D.S. Nicoletta Bassi
Il Referente del procedimento: Ass. Amm. Annalisa Piana

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Nicoletta Bassi

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa)

Firmato digitalmente da BASSI NICOLETTA

Pag.2a2


https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/
mailto:bgic85200d@istruzione.it
mailto:bgic85200d@pec.istruzione.it

		2024-10-31T13:55:07+0100
	NICOLETTA BASSI




